T TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO
e COMPROBANTE DE PAGO
NO. CTRL.: NOMBRE:
RFC: TIPO DE TRABAJADOR: 1. CONFIANZA FECHA DE PAGO: 28/10/2014
IMSS: PUESTO: ACTUARIA

PERIODO DE PAGO:

PERCEPCIONES

DEDUCCIONES

P-001SUELDO 5,010.62
P-010PREVISION SOCIAL MULTIPLE 196.00
P-011DESPENSA 584.00
P-012AYUDA PARA RENTA 324.00
P-002SOBRESUELDO 3507.43
P-003QUINQUENIO 1,429.28

D-001ISR
D-002IMSS

408.91
54.35

TOTAL PERCEPCIONES  11,051.33

TOTAL DEDUCCIONES 463.26

NETO 10,588.07

FIRMA DEL TRABAJADOR

OFICIAL MAYOR




